
ご入居者 ご家族 身元保証人 各位  

 

令和６年 2 月 23 日  

特別養護老人ホーム むさしの園  

施設長  大野 裕一  

 

 

 

2 階フロアご利用者（かりんチーム・あんずチーム）面会再開のお知らせ 

 

日頃より当施設運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。  

２階フロア（かりんチーム・あんずチーム）ご利用者のロビーにて行って頂いていたご面

会ですが、ご利用者、職員より、新型コロナウイルス陽性が確認されたため、ご利用者の面

会を中止させていただいておりました。 

 

2 階フロア（かりんチーム・あんずチーム）ですが、健康観察期間が終了致しまし 

たため、２月 26 日（月）より面会を再開させていただきます。  

 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、感染拡大防止に全力を努

めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡ください。  

 

 

 

 

以上  

 

担当：生活相談員 大山  

連絡先：04-2956-7770 


